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Izraelski minister bezpieczeństwa narodowego Itaman Ben Gvir
wezwał  do  przeprowadzenia  egzekucji  na  Palestyńczykach
przetrzymywanych w izraelskich więzieniach. Stwierdził on, że
więźniowie  zamiast  większych  racji  żywnościowych  powinni
„dostać kulę w łeb”.

Minister wezwał Kneset do uchwalenia w trybie pilnym prawa
dokonywania  egzekucji  na  więźniach,  dodając:  „Jest  wielce
niefortunne,  że  muszę  ostatnio  zajmować  się  tym,  czy
palestyńscy więźniowie dostają należytą ilość owoców”. Projekt
ustawy ma być przyjęty w trzecim czytaniu. Propozycję zgłosiła
partia ministra uznana za skrajnie prawicowe skrzydło Otzmy
Yehuditu.

W marcu 2023 roku Kneset przyjął projekt prawa wprowadzającego
karę  śmierci  dla  więzionych  Palestyńczyków.  Do  wdrożenia
projektu wymagane są trzy czytania. Uzasadnieniem dla tego
przepisu jest „motyw rasizmu skierowany przeciwko Izraelowi”.
Przepis  działałby  z  wykluczeniem  możliwości  oskarżenia
Izraelczyka popełniającego taki czyn na Palestyńczykach.

Na propozycję zareagował szef klubu pracowników więziennictwa
Abdullah  Al-Zaghari  oceniając,  że  wypowiedź  ministra  Gvira
dalece przekroczyła ramy groźby. Dżihadyści palestyńscy także
ostro  skrytykowali  wypowiedź  ministra.  Przedstawiciel
walczącego  ugrupowania  określił  oświadczenie  ministra  jako
„oparte na żądzy rozlewu krwi mentalnie zbrodniczej hieny”.
Uzupełnił swój komentarz, mówiąc: „Naród palestyński nie podda
się, lecz przeciwstawi tak zbrodniczej polityce, która zagraża
naszym uwięzionym braciom. Walczący w ruchu oporu nie opuszczą
dzielnych  więźniów  znajdujących  w  rękach  morderców  i
przestępców”.

https://wolnemedia.net/szczyt-bestialstwa-xxi-wieku/


Źródła  informują  o  zwiększonej  skali  przypadków  tortur
stosowanych na uwięzionych Palestyńczykach od 7 października
2023 r. Z tą datą na Zachodnim Brzegu zanotowano ponad 9500
przypadków zatrzymań. Izraelczycy potwierdzili straty własne w
liczbie 1200 ludzi, a straty Palestyńczyków w rejonie Gazy
wynoszą już ponad 38 000.
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https://www.youtube.com/watch?v=RBlSPZsRVWM

